oncAE

Serv. Determineyiv

i

Tmﬁ‘:ﬁ \-JA \j H s
0% @{ m@ a

gre Lipis lr.m\o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rettifica det. dirig.
] n. 754/08 di autorizzazione alla
indata 3¢ gy ooog cessione in proprieta delle aree
N gia concesse in diritto di
" 1452 superficie ad alcuni proprietari
degli alloggi costruiti
N %] SETTORE vilI |dalPimpresa CILIA (40 alloggi)
in c.da Serralinena
Data ? FEih S
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERV, INTER.
i 2 y ’\— ,('M nlx’ﬁ g'vi’ o
IL RAGIONIERE
7
L’anno duemilaotto, il giorno £ L. del mese di giugno nell’ufficio del Settore V11,

il dirigente Dr. Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Visto lart. 31 della legge n. 448/98 che pél:mette ai Comuni di cedere in propriets le aree,

gia concesse in diritto di superficie, comprese nei piani di zona ex lege 167462, ovvero delimitate ai
sensi dell’art. 51 della legge n. 865/71.

Atteso che con determinazione dirigenziale n. 754/08 si autorizzava la cessione in piena
proprieta a 25 dei 40 proprictari degli alloggi costruiti dall’impresa Cilia Salvatore, ubicati a
Serralinena, dell’area gia posseduta in diritto di superficie.

Considerato che all’interno della stessa, come parte integrante, era riportato un elenco dei

proprietari e a fianco di ognuno la quota da pagare calcolata in base ai millesimali approvati dal
condominio.

Visto che per una svista sono state invertite fe prime due quote del suddetto elenco.

Visto I"art. 47, comma 1 lett. g. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Utficiale del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

1) Ferma restando in tutte le altre sue parti la determinazione dirigenziale n.754/08,

rettificare I’elenco dei nominativi e degli importi che fa parte integrante della stessa.

IL DIRIGENTE

Parte integrante:
Elenco nominativi € importi

N s
R‘II:

O Lsinizire sondgfals

Ragusa, i



-
SETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIART

Visio per la regolaritd contabile sitgstante la copertura finandara ai sensl |
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. ,

Ragusa_-wa_w@ﬁ@ .

Il sottogeritto Messo comumale aifesta i avers pubblicato in data oditena, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessy determinazione dingenziale, e di
averno hrasimesso copia al Sepreterio Genemile,
2 106, 2008
Ragnss !
L MES

Il sottoscritto Messo mmmmle attegs it m» del smindicats perindo di
pubblicazitms & cioé dal i s, 2008 . L9106 2008

Ragusa L U6, 2008
| L MESSO) ALE




